

REKAPITULACE STAVBY



Kód: EKS-070-2023
Stavba: ZŠ Metelkovo náměstí, Teplice - akustika tělocvičny

KSO: 801 51 12
Místo: Teplice
CZ-CPV: 45300000-0

CC-CZ: 12631
Datum: 24.02.2025
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621

Účastník:
inveko-stavby s.r.o.

IČ: 25007114
DIČ: CZ25007114

Projektant:
PS projekty s.r.o., 14.října 291/4, Teplice

IČ: 25423126
DIČ: CZ25423126

Zpracovatel:
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

IČ: 11944668
DIČ: CZ11944668

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH **2 286 426,34**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 286 426,34	480 149,53
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 766 575,87
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: EKS-070-2023

Stavba: ZŠ Metelkovo náměstí, Teplice - akustika tělocvičny

Místo: Teplice

Datum: 24.02.2025

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

Projektant: PS projekty s.r.o., 14.října
291/4, Teplice

Účastník: inveko-stavby s.r.o.

Zpracovatel: STAVINVEST KMS s.r.o.,
Studentská 285/22, Bílina

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 286 426,34	2 766 575,87	
EKS-070-2023	ZŠ Metelkovo náměstí, Teplice - akustika tělocvičny	2 286 426,34	2 766 575,87	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Metelkovo náměstí, Teplice - akustika tělocvičny

KSO: 801 51 12
Místo: Teplice
CZ-CPV: 45300000-0

CC-CZ: 12631
Datum: 24.02.2025
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621

Účastník:

inveko-stavby s.r.o.

IČ: 25007114
DIČ: CZ25007114

Projektant:

PS projekty s.r.o., 14.října 291/4, Teplice

IČ: 25423126
DIČ: CZ25423126

Zpracovatel:

STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

IČ: 11944668
DIČ: CZ11944668

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

2 286 426,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 286 426,34	21,00%	480 149,53
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 766 575,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: **ZŠ Metelkovo náměstí, Teplice - akustika tělocvičny**

Místo: Teplice

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

Účastník: inveko-stavby s.r.o.

Datum: 24.02.2025

Projektant: PS projekty s.r.o.,
14.října 291/4,
STAVINVEST KMS

Zpracovatel: s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 286 426,34

HSV - Práce a dodávky HSV	621 040,52
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	252 280,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 530,45
94 - Lešení a stavební výtahy	136 240,00
96 - Bourání konstrukcí	154 293,68
997 - Přesun sutě	72 695,94
PSV - Práce a dodávky PSV	1 602 295,82
712 - Powlakové krytiny	3 498,00
713 - Izolace tepelné	439 777,78
714 - Akustická a protiotřesová opatření	851 651,09
751 - Vzduchotechnika	21 089,80
762 - Konstrukce tesařské	282 651,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 627,45
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	30 090,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	33 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZŠ Metelkovo náměstí, Teplice - akustika tělocvičny

Místo: Teplice

Datum: 24.02.2025

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

Projektant: PS projekty s.r.o.,
14.října 291/4,
STAVINVEST KMS

Účastník: inveko-stavby s.r.o.

Zpracovatel: s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 286 426,34

D HSV Práce a dodávky HSV

621 040,52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

252 280,45

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	12,663	595,00	7 534,49	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	-------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135101
VV "úprava stěn po odstranění původního podhledu v pruhu š.150mm" (24,0*2+13,5*2+3,14*3,0/4*4)*0,15

12,663

2	K	612325122	Vápenocementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	12,663	1 070,00	13 549,41	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325122
VV "úprava stěn po odstranění původního podhledu v pruhu š.150mm" (24,0*2+13,5*2+3,14*3,0/4*4)*0,15

12,663

3	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	443,500	450,00	199 575,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619996117
VV "ochrana konstrukce podlahy tělocvičny při provádění prací" 443,5

443,500

4	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění geotextilií obalením samostatných konstrukcí a prvků	m2	443,500	71,30	31 621,55	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619996145
VV "ochrana konstrukce podlahy tělocvičny při provádění prací" 443,5

443,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 530,45

5	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	443,500	4,21	1 867,14	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------	----	---------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952902021
VV "celková plocha tělocvičny" 443,5

443,500

6	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	443,500	8,26	3 663,31	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------	----	---------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952902031
VV "celková plocha tělocvičny" 443,5

443,500

D 94 Lešení a stavební výtahy

136 240,00

7	K	946113116	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2 výšky přes 5,5 m do 6,6 m montáž	kus	4,000	4 880,00	19 520,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946113116
VV "lešení pro stavební práce v úrovni podhledu" 4

4,000

8	K	946113216	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2 výšky přes 5,5 m do 6,6 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	120,000	668,00	80 160,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946113216
VV 4*30 'Přepočtené koeficientem množství

120,000

9	K	946113816	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2 výšky přes 5,5 m do 6,6 m demontáž	kus	4,000	3 290,00	13 160,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946113816
VV "lešení pro stavební práce v úrovni podhledu" 4

4,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
10	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvíhu do 18 m	hod	20,000	1 170,00	23 400,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/945421110 VV "plošina pro jádrové vrtání a osazení větracích mřížek odvětrání P1" 20,0		20,000			
D 96			Bourání konstrukcí				154 293,68	
11	K	977151123	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	7,200	4 350,00	31 320,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151123 VV "vrtý pro odvětrávací prostupy P1" 0,45*16		7,200			
12	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	443,500	46,80	20 755,80	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713110813 VV "odstranění stávající tepelné izolace podhledu" 443,5		443,500			
13	K	714120803	Demontáž akustických minerálních panelů podstropních šroubovaných	m2	443,500	161,00	71 403,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/714120803 VV "demontáž stávajícího podhledu" 443,5		443,500			
14	K	714110802	Demontáž akustických obkladů roštů podkladových	m	532,200	57,90	30 814,38	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/714110802 VV "demontáž stávajícího podhledu - předpoklad 1,2m/m2 plochy" 443,5*1,2		532,200			
D 997			Přesun sutě				72 695,94	
15	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	30,110	1 750,00	52 692,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212					
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	30,110	301,00	9 063,11	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	14,976	13,10	196,19	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 VV 3,744*4 'Přepočtené koeficientem množství		14,976			
18	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,027	2 270,00	4 601,29	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
19	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,660	2 570,00	1 696,20	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811					
20	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,776	5 610,00	4 353,36	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013814					
21	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,281	332,00	93,29	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013863					
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 602 295,82	
D 712			Povlakové krytiny				3 498,00	
22	K	712300931	Opravy povlakové krytiny střech plochých do 10° Příplatek k ceně za správkový kus foliemi	kus	10,000	94,30	943,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712300931 VV "oprava střešní folie po osazení odvětrávacích komínků" 10		10,000			
23	M	28322012	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	10,000	169,00	1 690,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/28322012 VV "celkové množství" 1,0*1,0*10		10,000			
24	K	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	500,000	1,73	865,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998712202					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713			Izolace tepelné					439 777,78
25	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	887,000	54,00	47 898,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713111111					
VV			"konstrukce nového stropního podhledu dle skladby S1 - tepelná izolace ve 2 vrstvách kladených kolmo na sebe" 443,5*2					887,000
26	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	909,175	133,00	120 920,28	CS ÚRS 2025 01
VV			887*1,025 'Přepočtené koeficientem množství					909,175
27	K	713111111.R	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) spodem kladenými volně	m2	443,500	45,00	19 957,50	
VV			"konstrukce nového stropního podhledu dle skladby S1 - akustická izolace" 443,5					443,500
28	M	63166912.R	deska akustická typu DP-5 tl 50mm	m2	465,675	350,00	162 986,25	
VV			443,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					465,675
29	K	713191132.R	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, podhledů spodem fólií separační z PE kotvenou sponkováním (4 spony/m2) s přelepením	m2	443,500	45,00	19 957,50	
VV			"konstrukce nového stropního podhledu dle skladby S1 - folie na spodní stranu OSB desky" 443,5					443,500
30	M	28329282	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	516,899	29,75	15 377,75	CS ÚRS 2025 01
VV			443,5*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství					516,899
31	K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií položenou volně s přelepením spojů	m2	443,500	50,50	22 396,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713191133					
VV			"konstrukce nového stropního podhledu dle skladby S1 - difúzní folie" 443,5					443,500
32	M	28329282	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	516,899	29,75	15 377,75	CS ÚRS 2025 01
VV			443,5*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství					516,899
33	K	713191321	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti střech plochých osazení odvětrávacích komínků	kus	10,000	31,10	311,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713191321					
34	M	28342055	komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z PVC DN 150	kus	10,000	1 112,00	11 120,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"odvětrání půdního prostoru ozn.P2" 10					10,000
35	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 500,000	1,39	3 475,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713202					
D 714			Akustická a protiotřesová opatření					851 651,09
36	K	714113103	Montáž akustických obkladů z dřevěných akustických lamelových obkladů stěn, ukotvených na rošt navrtáním (včetně dodávky latí)	m2	35,125	406,00	14 260,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/714113103					
VV			"nový akustický obklad stěn" (11,5+9,0)*1,5+3,5*1,25					35,125
37	M	Mat/714-001	akustická stěnová deska 1-vrstvá rozměr 1200/600mm tl.25mm z dřevěného vlákna pojeného magnezitem s jemnou porovitou strukturou	m2	38,638	640,00	24 728,32	
P			Poznámka k položce: Referenční výrobek : Knauf AMF Heradesign Micro AK příp.kvalitativní a technicky shodný ekvivalent.					
VV			35,125*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					38,638
38	K	714119001	Montáž akustických obkladů rošt podkladový na stěnu	m	70,250	67,20	4 720,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/714119001					
VV			"nový akustický obklad stěn - podkladový rošt v předpokládané délce 2,0m/m2 plochy" 35,125*2,0					70,250
39	M	59036000	profil pro systémové řešení akustických předstěn a stropních podhledů 60x27x4000mm	m	73,763	73,06	5 389,12	CS ÚRS 2025 01
VV			70,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					73,763
40	K	714119002	Montáž akustických obkladů rošt podkladový na strop	m	363,000	110,00	39 930,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/714119002					
VV			"konstrukce nového stropního podhledu dle skladby S1 - příčný podkladní rošt osově po 1200mm" 16,5*22					363,000
41	M	61223261	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 50x80-200mm nepohledový	m3	1,452	16 800,00	24 393,60	CS ÚRS 2025 01
VV			363,0*0,08*0,05					1,452

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
42	K	714121013	Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt skrytý	m2	443,500	946,00	419 551,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/714121013 VV "konstrukce nového stropního podhledu dle skladby S1 - akustická deska" 443,5		443,500			
43	M	Mat/714-002	akustická podhledová deska 1-vrstvá rozměr 1200/600mm tl.25mm z dřevěného vlákna pojeného magnezitem s jemnou porovitou strukturou	m2	487,850	640,00	312 224,00	
			P Poznámka k položce: Referenční výrobek : Knauf AMF Heradesign Superfine GK příp.kvalitativní a technicky shodný ekvivalent. VV 443,5*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		487,850			
44	K	714191001	Ostatní práce úprava pohltivých obkladů z dřevěných panelů zhotovení prostupů pro instalační vývody	kus	21,000	68,50	1 438,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/714191001 VV "úprava vývodů pro osvětlovací tělesa" 21		21,000			
45	K	998714202	Přesun hmot pro akustická a protiořesová opatření stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	8 500,000	0,59	5 015,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998714202					
D 751 Vzduchotechnika							21 089,80	
46	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	16,000	296,00	4 736,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398021					
47	M	42972888	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou a krytem D 150mm	kus	16,000	850,00	13 600,00	CS ÚRS 2025 01
			VV "odvětrání půdního prostoru ozn.P1" 16		16,000			
48	K	751525082	Montáž potrubí plastového kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	3,000	258,00	774,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751525082 VV "odvětrání půdního prostoru ozn.P2" 0,30*10		3,000			
49	M	42981651	trouba pevná PVC D 150mm do 45°C	m	3,600	268,00	964,80	CS ÚRS 2025 01
			VV 3*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		3,600			
50	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 12 m	%	3 500,000	0,29	1 015,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751201					
D 762 Konstrukce tesařské							282 651,70	
51	K	762421023	Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 15 mm	m2	443,500	431,00	191 148,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762421023 VV "konstrukce nového stropního podhledu dle skladby S1 - nosná deska OSB" 443,5		443,500			
52	K	762429001	Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového	m	432,000	100,00	43 200,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762429001 VV "pomocný rošt v osové distribuci po 1000mm v podélném směru (kotvený na spodní pásnici střešních vazníků)" 27,0*16		432,000			
53	M	60512127	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes dl 8m	m3	3,456	12 200,00	42 163,20	CS ÚRS 2025 01
			VV 432,0*0,08*0,10		3,456			
54	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 000,000	3,07	6 140,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762202					
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							3 627,45	
55	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	25,326	7,93	200,84	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111005 VV "úprava stěn po odstranění původního podhledu v pruhu š.300mm" (24,0*2+13,5*2+3,14*3,0/4*4)*0,30		25,326			
56	K	784181105	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	25,326	24,30	615,42	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181105 VV "úprava stěn po odstranění původního podhledu v pruhu š.300mm" (24,0*2+13,5*2+3,14*3,0/4*4)*0,30		25,326			
57	K	784211105	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	25,326	111,00	2 811,19	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211105 VV "úprava stěn po odstranění původního podhledu v pruhu š.300mm" (24,0*2+13,5*2+3,14*3,0/4*4)*0,30		25,326			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				30 090,00	
58	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	15,000	566,00	8 490,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2231					
VV			"demontáž, příp.oprava a zpětná montáž osvětlovacích těles" 15,0	15,000				
59	K	HZS3211	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky a chlazení	hod	40,000	540,00	21 600,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3211					
VV			"demontáž a zpětná montáž podstropního VZT zařízení" 40,0	40,000				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				33 000,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				25 000,00	
60	K	030001000	Zařízení staveniště	sbr	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000					
D VRN4			Inženýrská činnost				8 000,00	
61	K	043203001	Měření celkem	sbr	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043203001					
P			<i>Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na měření dozvuku jako podkladu pro KHS.</i>					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST